CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                                                                       ..............., ngày.......tháng........năm 201.....
BIÊN BẢN
BÀN GIAO HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG,

CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG
Công  trình:....................................................................................................................
Hạng mục:......................................................................................................................
Địa điểm xây dựng:.......................................................................................................
1/ Thành phần tham gia bàn giao:
A/ Bên bàn giao (Chủ đầu tư)…………………………………………………….......

Ông: ..........................................................  Chức vụ: ..........................................

Ông: ..........................................................  Chức vụ: ..........................................
B/ Bên nhận (Đơn vị chủ quản lý, chủ sử dụng công trình):………………….......
…………………………………………………………………………………….......

Ông:………………………………….......  Chức vụ:……………………….......

Ông:……………………………………...  Chức vụ:……………………….......
2/Thời gian tiến hành bàn giao:
Bắt đầu : ..............ngày...........tháng ...........năm............
Kết thúc: ..............ngày..........tháng............năm.............
Tại .........................................................................................................................
3/Tài liệu bàn giao:

-Quy trình bảo trì, quy trình vận hành công trình; hồ sơ thiết kế, bản vẽ hoàn công và các tài liệu khác có liên quan tới việc vận hành, bảo trì công trình;

-Danh mục các thiết bị, phụ tùng, vật tư dự trữ chưa lắp đặt hoặc sử dụng.

-Biên bản nghiệm thu hoàn thành hạng mục công trình, công trình xây dựng đưa vào sử dụng.
4/ Nội dung giao nhận:……………………………………………………………...
………………………………………………………………….................................
………………………………………………………………….................................
5/ Các ý kiến khác: Chủ quản lý sử dụng công trình có trách nhiệm tiếp nhận, quản lý, vận hành và bảo trì công trình theo quy định của pháp luật từ khi tiếp nhận bàn giao công trình đưa vào sử dụng. Trong thời gian bảo hành công trình, Chủ đầu tư và nhà thầu thi công chịu trách nhiệm thực hiện nghĩa vụ của mình theo quy định của pháp luật đối với việc bảo hành công trình
6/ Kết Luận:
Các bên thống nhất nội dung bàn giao như trên, đơn vị quản lý, sử dụng có trách nhiệm quản lý, đưa vào sử dụng và thực hiện bảo trì theo quy định./.
	Đại diện Chủ đầu tư
	    Đại diện chủ quản lý, chủ sử dụng công trình